

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表  
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)



项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号									
项目单位		龙岩市铁山坑污水处理厂扩建及提标改造工程一、二期预处理除臭项目		龙岩市水发环境集团有限公司									
序号	材料名称	主要规格参数、建议品牌	项目单位意见			项目主管部门审查意见							
			单价(元)	数量	金额(元)	技术、必要性、经济性、必要性分析	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注		
1	除臭风机	Q=12000m³/h, P=2000Pa, N=15kW 304不锈钢	243600	1	243600	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 18605970858 (不含税报价)					
2	除臭反应器	Q=12000m³/h 304不锈钢		1									
3	等离子电源	120KV		1									
4	风机变频器		243600	1	243600								
5	智能控制系统			1					283250				
6	绝缘系统温度变送器	恒温控制器		4									
7	电缆及桥架			1									
8	低压控制柜			1									
9	一期曝气沉砂池加罩	A*B*H=27m*8.5m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外圈采用有机玻璃钢全封闭	261770	1	261770				305400				276594
10	二期曝气沉砂池加罩	A*B*H=24m*7.2m*3.0m, 所有型材均采用304不锈钢, 外圈采用有机玻璃钢全封闭	212370	1	212370				247760				228709
合计													

选用定价情况

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表  
(单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况	立项批复项目名称 龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程——二期预处理除臭项目	立项批复文号									
项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司										
序号	材料名称	项目单位意见				项目主管部门审查意见					
		主要规格参数、建议品牌	单位	数量	单价(元)	金额(元)	技术性、必要性、经济性分析	单位	数量	单价(元)	金额(元)
单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据) 福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价) 新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价) 龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)			单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据) 龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)								
专家签署意见		陈文福 李刚 沈耀进 柯子 魏必斌									
签署意见		单位负责人: (签字、加盖单位公章) 徐兴旺				项目主管部门: (签字、加盖单位公章)				(内容可另附页)	





注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可以提供必要性和技术认证。

# 龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩市铁山污水处理厂新建及提标改造工程一、二期预处理除臭项目		立项批复文号							
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
15	除臭系统工艺流程图及工艺布置图主要设备	除臭风机	Q=12000m³/h, P=2000Pa, N=15kW 304不锈钢	套	1.00	243600.00	243600.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	新乡市伊威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)		
16		除臭反应器	Q=12000m³/h 304不锈钢	套	1.00	243600.00	243600.00					
17		等离子电源	120KV	合	1.00	283250.00	283250.00					
18		风机变频器			合	1.00	243600.00	243600.00				
19		智能控制系统			套	1.00	243600.00	243600.00			243600.00	
20		绝缘系统温度变送器		恒温控制器	个	4.00	243600.00	243600.00				
21		电缆及桥架			批	1.00	243600.00	243600.00				
22	低压控制柜			套	1.00	243600.00	243600.00					
70	一期粗格栅及进水泵房、一期细格栅间改造池、一期细格栅及曝气沉砂池除臭工艺图	一期曝气沉砂池加罩	A*B*H=27m*8.5m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	261770.00	261770.00	261770.00	305400.00	276594.00	261770.00	除臭装置厂家配套

## 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况	立项批复项目名称	立项批复文号	龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一、二期预处理除臭项目							
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司								
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
60	二期细格栅间及曝气沉砂池除臭工艺图	二期曝气沉砂池加罩	A*B*H=24m*7.2m*3.0m, 所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	212370.00	212370.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价) 新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价) 龙岩市伊威蒙环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	212370.00	除臭装置厂家配套
	合计									
专家签署意见 <div style="font-size: 2em; font-family: cursive; margin-top: 10px;">                     陈文福 李阳 沈煜进 柏学礼 魏心斌                 </div>										
签署意见 <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">   </div> <p style="text-align: right; margin-top: 10px;">                     单位负责人: _____ (签字、加盖单位公章) _____                      (内容可另附页) _____                      年 月 日                 </p>										

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号						
项目单位		龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目		龙岩市水发环境集团有限公司						
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	厂区除臭	风管	DN300, 壁厚3.0mm 有机玻璃钢	m	35.00	260.00	9100.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	274.00	长度可据实调整
2	管线布置	风管	DN400, 壁厚3.0mm 有机玻璃钢	m	266.00	320.00	85120.00	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	328.00	长度可据实调整
3	图除臭风	风管	DN500, 壁厚3.0mm 有机玻璃钢	m	17.00	340.00	5780.00	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	356.00	长度可据实调整
4	管	风管	DN600, 壁厚3.5mm 有机玻璃钢	m	4.00	370.00	1480.00		383.00	长度可据实调整
5		等离子除臭本体外壳	304不锈钢	kg	600.00	19.20	11520.00		19.20	
6		阳极管	φ 219-1.1L=2500mm 304不锈钢	kg	4000.00	21.33	85320.00		21.33	
7		阳极板	4 304不锈钢	kg	500.00	21.33	10665.00		21.33	
8		壁板	3 304不锈钢	kg	2800.00	19.20	53760.00		19.20	
9		阴极线	03钢丝维 304不锈钢	kg	120.00	21.33	2559.60		21.33	
10		阴极吊梁	304不锈钢	kg	350.00	21.33	7465.50		21.33	
11		保温箱	碳钢热镀锌	kg	600.00	0.85	510.00		0.85	
12		楼梯平台	碳钢热镀锌	kg	4000.00	0.85	3400.00		0.85	
13		烟囱	φ1000, 离地15米高 304不锈钢	kg	1000.00	19.20	19200.00		19.20	带避雷针
14		支架及取样平台	碳钢热镀锌	kg	3000.00	0.85	2550.00		0.85	
15		除臭风机	Q=12000m³/h, P=2000Pa, N=15kW 304不锈钢	套	1.00				0.85	含隔音罩, 减震安 装, 变频控制。本 次定价为全费用定 价, 本次定价以此 设计图提供的工程 数量进行定价, 实 际工程量与之一不 致, 需调整单价
16		除臭反应器	Q=12000m³/h 304不锈钢	套	1.00				0.85	本次定价为全费用 定价, 本次定价以 此设计图提供的工 程数量进行定价, 实际工程量与之一 致, 需调整单价

# 龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号					
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司							
分 项		除臭系统工艺流程图及工艺布置图主要设备							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注
17	等离子电源	120KV	合	1.00	243600.00	243600.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价) 新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价) 龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	243600.00	本次定价为全费用定价,本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价,实际工程数量与之不一致,需调整单价
18	风机变频器		合	1.00	243600.00	243600.00	283250.00	270660.00	本次定价为全费用定价,本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价,实际工程数量与之不一致,需调整单价
19	智能控制系统		套	1.00	243600.00	243600.00			本次定价为全费用定价,本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价,实际工程数量与之不一致,需调整单价
20	绝缘系统温度变送器	恒温控制器	个	4.00	243600.00	243600.00			本次定价为全费用定价,本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价,实际工程数量与之不一致,需调整单价
21	电缆及桥架		批	1.00	243600.00	243600.00			本次定价为全费用定价,本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价,实际工程数量与之不一致,需调整单价



# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号							
立项批复项目名称		龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目		立项批复文号							
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司									
分 项	材料名称	规格与相关要求	单 位	数 量	编制单位询价材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备 注	
22	低压控制柜		套	1.00						本次定价为全费用定价, 本次定价以此设计图提供的工程数量进行定价, 实际工程量与之不一致, 需调整单价	
23	风 管	DN100, 壁厚3mm, 有机玻璃钢	m	40.00	100.00	4000.00	100.00	110.00	109.00	21.30	长度可据实调整
24	风 管	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	16.00	160.00	2560.00	160.00	170.00	164.00	32.00	长度可据实调整
25	风 管	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	9.00	160.00	1440.00	160.00	170.00	164.00	32.00	长度可据实调整
26	风 管	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	40.00	240.00	9600.00	240.00	260.00	246.00	51.00	长度可据实调整
27	风 管	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	25.00	276.01	6900.21	276.01	307.86	290.87	68.48	长度可据实调整
28	风 管	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	17.00	276.01	4692.14	276.01	307.86	290.87	68.48	长度可据实调整
29	风 管	DN400, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	11.00	254.78	2802.55	254.78	270.70	261.15	98.00	长度可据实调整
30	风 管	DN450, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	21.00	233.55	4904.46	233.55	254.78	242.04	124.00	长度可据实调整
31	风 管	DN500, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	20.00	216.56	4331.21	216.56	235.67	226.75	175.00	长度可据实调整
32	90° 弯头	DN100, 壁厚4mm, 有机玻璃钢	个	5.00	140.00	700.00	140.00	150.00	164.00	61.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
33	90° 弯头	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	6.00	210.00	1260.00	210.00	230.00	246.00	95.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
34	90° 弯头	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	6.00	350.00	2100.00	350.00	380.00	410.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
35	90° 弯头	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	5.00	420.00	2100.00	420.00	460.00	492.00	183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
36	90° 弯头	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00	420.00	460.00	492.00	183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
37	90° 弯头	DN400, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	5.00	560.00	2800.00	560.00	620.00	656.00	251.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
38	90° 弯头	DN450, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	630.00	1890.00	630.00	690.00	738.00	267.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
39	90° 弯头	DN500, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	700.00	1400.00	700.00	770.00	820.00	310.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺



# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	立项批复文号								
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司									
分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
	三通	DN100xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	5.00	160.00	800.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	新乡市启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	74.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
40	三通	DN150xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	210.00	210.00				94.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
41	三通	DN300xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	360.00	720.00				147.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
42	三通	DN250xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00				140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
43	三通	DN300xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00				183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
44	三通	DN300xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00				183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
45	三通	DN400xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	530.00	530.00				233.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
46	三通	DN400xDN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	560.00	560.00				251.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
47	三通	DN450xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	530.00	530.00				207.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
48	三通	DN450xDN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	580.00	1160.00				238.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
49	三通	DN450xDN400, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	630.00	630.00				268.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
50	三通	DN500xDN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	4.00	670.00	2680.00				292.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
51	三通	DN250xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00				140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
52	等径三通	DN300xDN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	490.00	490.00				226.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
53	四通	DN300xDN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	360.00	360.00				147.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
54	异径管	DN300xDN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00				183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺





# 龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩市供水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目	立项批复文号								
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司									
分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据)			项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
序号							福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)		
56	异径管	DN300xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00	420.00	460.00	492.00	183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
57	异径管	DN400xDN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00	420.00	460.00	492.00	166.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
58	异径管	DN450xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	530.00	530.00	530.00	590.00	623.00	233.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
59	手动风阀	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	10.00	210.00	2100.00	210.00	230.00	246.00	147.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
60	手动风阀	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	6.00	350.00	2100.00	350.00	380.00	410.00	245.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
61	手动风阀	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	9.00	440.00	3960.00	440.00	490.00	525.00	308.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
62	手动风阀	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	560.00	1680.00	560.00	620.00	656.00	392.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
63	手动风阀	DN450, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	700.00	700.00	700.00	770.00	820.00	490.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
64	手动风阀	DN500, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	910.00	910.00	910.00	1000.00	1066.00	637.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
65	一期粗格栅设备加罩	A*B*H=1.7m*2.8m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	17860.00	17860.00	17860.00	20840.00	18877.00	17860.00	除臭装置厂家配套
66	一期细格栅改造池加罩	A*B*H=5.6m*4.9m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	50490.00	50490.00	50490.00	58900.00	53349.00	50490.00	除臭装置厂家配套
67	一期细格栅间加罩	A*B*H=3.8m*3.8m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	34020.00	34020.00	34020.00	39690.00	35949.00	34020.00	除臭装置厂家配套
68	一期曝气砂池加罩	A*B*H=27m*8.5m*3.0m所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	261770.00	261770.00	261770.00	305400.00	276594.00	261770.00	除臭装置厂家配套
69	玻璃钢平盖板	有机玻璃钢	m2	60.00	490.00	29400.00	490.00	580.00	456.00	456.00	除臭装置厂家配套, 据实调整

# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目		立项批复文号								
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
70		支架	Q235B热镀锌	kg	1354.50	17.64	23893.38	23920.00	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	26957.00	17.64	全费用单价
71		风管	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	11.00	100.00	1100.00	100.00	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	109.00	21.30	长度可据实调整
72		风管	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	12.00	160.00	1920.00	160.00		164.00	32.00	长度可据实调整
73		风管	DN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	16.00	180.00	2880.00	180.00		191.00	40.80	长度可据实调整
74		风管	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	11.00	240.00	2640.00	240.00		246.00	51.00	长度可据实调整
75		风管	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	3.00	260.00	780.00	260.00		274.00	68.45	长度可据实调整
76		90°弯头	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	5.00	140.00	700.00	140.00		167.00	61.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
77		90°弯头	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	4.00	210.00	840.00	210.00		250.00	95.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
78		90°弯头	DN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	280.00	280.00	280.00		334.00	98.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
79		90°弯头	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
80		90°弯头	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00	420.00		501.00	183.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
81		三通	DN250xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	300.00	300.00	300.00		368.00	110.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
82		三通	DN200xDN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	280.00	840.00	280.00		334.00	125.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
83		三通	DN250xDN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
84		三通	DN250xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
85	二期粗格栅及进水泵房除臭工艺图	三通	DN300xDN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
86		异径管	DN200xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	280.00	280.00	280.00		334.00	125.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
87		异径管	DN250xDN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
88		异径管	DN200xDN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	350.00	1050.00	350.00		418.00	140.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺







# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号						
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司								
材料名称		龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目								
分 项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
89	异径管	DN250xDN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	350.00	1050.00	350.00	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)	418.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
90	异径管	DN300xDN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00	420.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓伟 15960328929 (不含税报价)	501.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
91	手动风阀	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	210.00	420.00	210.00	龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	250.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
92	手动风阀	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	350.00	700.00	350.00		418.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
93	手动风阀	DN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00	420.00		501.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
94	手动风阀	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	440.00	440.00	440.00		535.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
95	手动风阀	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	1.00	560.00	560.00	560.00		669.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
96	二期粗格栅设备加罩	A*B*H=4.3m*3.3m*3.0m, 所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	33550.00	33550.00	33550.00		36138.00	除臭装置厂家配套
97	玻璃钢平盖板	有机玻璃钢	m2	45.00	490.00	22050.00	490.00		535.00	除臭装置厂家配套, 据实调整
98	支架	Q235B热镀锌	kg	466.60	17.64	8230.82	9780.00		9211.00	全费用单价
99	风管	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	66.00	100.00	6600.00	100.00		109.00	长度可据实调整
100	风管	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	15.00	160.00	2400.00	160.00		164.00	长度可据实调整
101	风管	DN200, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	10.00	180.00	1800.00	180.00		191.00	长度可据实调整
102	风管	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	17.00	240.00	4080.00	240.00		246.00	长度可据实调整
103	风管	DN300, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	m	19.00	260.00	4940.00	260.00		274.00	长度可据实调整
104	90°弯头	DN100, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	16.00	140.00	2240.00	140.00		167.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
105	90°弯头	DN150, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	3.00	210.00	630.00	210.00		250.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺
106	90°弯头	DN250, 壁厚3.0mm, 有机玻璃钢	个	6.00	350.00	2100.00	350.00		418.00	除臭装置厂家配套, 自带法兰及螺

# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		龙岩市铁山污水处理厂扩建及提标改造工程一一、二期预处理除臭项目		立项批复文号								
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注	
								福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价)	新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价)			龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)
107	二期细格栅间及曝气沉沙池除臭工艺图	90°弯头	DN300,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00	420.00	501.00	183.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
108		三通	DN100xDN100,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	2.00	140.00	280.00	140.00	167.00	61.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
109		三通	DN150xDN100,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	3.00	210.00	630.00	210.00	250.00	95.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
110		三通	DN200xDN100,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	7.00	280.00	1960.00	280.00	334.00	125.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
111		三通	DN150xDN150,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	210.00	210.00	210.00	250.00	95.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
112		三通	DN250xDN150,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00	418.00	140.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
113		三通	DN300xDN300,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	2.00	420.00	840.00	420.00	501.00	183.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
114		异径管	DN150xDN100,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	280.00	280.00	280.00	334.00	137.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
115		异径管	DN200xDN150,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	350.00	350.00	350.00	418.00	167.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
116		异径管	DN250xDN200,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00	420.00	501.00	167.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
117		异径管	DN300xDN250,壁厚3.0mm,有机玻璃钢	个	1.00	420.00	420.00	420.00	501.00	183.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
118		手动风阀	DN100,壁厚3mm,有机玻璃钢	个	16.00	210.00	3360.00	210.00	250.00	147.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
119		手动风阀	DN150,壁厚3mm,有机玻璃钢	个	2.00	350.00	700.00	350.00	418.00	245.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
120		手动风阀	DN300,壁厚3mm,有机玻璃钢	个	1.00	560.00	560.00	560.00	669.00	392.00	除臭装置厂家配套,自带法兰及螺	
121		二期细格栅间加罩	A*B*H=4.7m*3.6m*3.0m,所有型材均采用304不锈钢,外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	36500.00	36500.00	36500.00	39317.00	36500.00	除臭装置厂家配套	除臭装置厂家配套

# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复文号	龙岩市铁山水处理厂扩建及提标改造工程一、二期预处理除臭项目		立项批复文号					
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司								
序号	分项	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
122		二期曝气沉砂池加罩	A*B*H=24m*7.2m*3.0m, 所有型材均采用304不锈钢, 外围采用有机玻璃钢全封闭	个	1.00	212370.00	212370.00	福建龙净环保股份有限公司 陈晓炜 15960328929 (不含税报价) 新乡启威环保科技有限公司 王晨阳 13262105300 (不含税报价) 龙岩市伊威蒙德环保科技有限公司 章洁 18605970858 (不含税报价)	212370.00	除臭装置厂家配套
123		支架	Q235B热镀锌	kg	739.00	17.64	13035.96	228709.00	228709.00	
124		除臭装置电控柜	厂家配套提供	台	1.00	76850.00	76850.00	13050.00	13050.00	17.64
125		箱体安装支架及预埋管	箱体安装支架及预埋管	项	1.00	5430.00	5430.00	82330.00	87000.00	30000.00
129	合计						5430.00	5680.00	5958.00	5430.00
专家签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>陈文福</p>  </div> <div style="text-align: center;"> <p>沈雄飞</p>  </div> <div style="text-align: center;"> <p>柯学平</p>  </div> <div style="text-align: center;"> <p>魏永斌</p>  </div> </div>								
签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;"> <p>徐印旺</p>  </div> </div> <p style="text-align: right;">单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日 (内容可另附页)</p>								

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

